



SCHUNCK GROUP
Austria GmbH



Firma
GLOBUS Spedition GmbH

Wörgler Boden 1 c
A – 6300 WÖRGL

Innsbruck, den 12.12.2016
EWS

BESTÄTIGUNG

Wir bestätigen hiermit, dass die

Firma
GLOBUS Spedition GmbH
Wörgler Boden 1 c
A - 6300 Wörgl

über uns nach den Haftungsbestimmungen der CMR im Rahmen der EUROPA POLIZZE Landverkehre Straße, bis zu einer Höchsthaftungssumme von

EUR 750.000,-
(bei Nachnahmeversehen EUR 11.000,-)

pro LKW und Schadenereignis versichert ist.

Für nationale Verkehrsaufträge in Deutschland gilt eine von § 431.1 HGB abweichende Höchsthaftung von bis zu 40 SZR als vereinbart

Unter Hinweis auf die Versicherungsbedingungen weisen wir auf die Deckungsausschlüsse und Obliegenheiten hin, deren Verletzung zur Leistungsfreiheit des Versicherers führen können.

Weiters bestätigen wir, dass die Prämienzahlung pünktlich erfolgte, sodass bisher fortlaufend Versicherungsschutz für die angemeldeten Fahrzeuge bestand und unter dieser Voraussetzung jedenfalls bis 01.01.2018 bestehen wird.

Mit freundlichen Grüßen

SCHUNCK GROUP
Austria GmbH
Zweigniederlassung Innsbruck



SCHUNCK GROUP
Austria GmbH

Firma
GLOBUS Spedition GmbH

Wörgler Boden 1 c
A – 6300 WÖRGL

Innsbruck, den 12.12.2016
EWS

BESTÄTIGUNG

Wir bestätigen hiermit, dass die

Firma
GLOBUS Spedition GmbH
Wörgler Boden 1 c
A - 6300 Wörgl

über uns nach den Haftungsbestimmungen der CMR im Rahmen der EUROPA POLIZZE Landverkehre Straße, bis zu einer Höchsthaftungssumme von

EUR 750.000,-
(bei Nachnahmeversehen EUR 11.000,-)

pro LKW und Schadenereignis versichert ist.

Für nationale Verkehrsaufträge in Deutschland gilt eine von § 431.1 HGB abweichende Höchsthaftung von bis zu 40 SZR als vereinbart

Unter Hinweis auf die Versicherungsbedingungen weisen wir auf die Deckungsausschlüsse und Obliegenheiten hin, deren Verletzung zur Leistungsfreiheit des Versicherers führen können.

Weiters bestätigen wir, dass die Prämienzahlung pünktlich erfolgte, sodass bisher fortlaufend Versicherungsschutz für die angemeldeten Fahrzeuge bestand und unter dieser Voraussetzung jedenfalls bis 01.01.2018 bestehen wird.

Mit freundlichen Grüßen

SCHUNCK GROUP
Austria GmbH
Zweigniederlassung Innsbruck